
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

St.Nr.
367
27

523
14
4

77
227
187

7
46
71

938
242
499
277
175
736
72
75

257
585
43

260
74
93

281
64

289
139
57

464
49
10
55

274
51
68
84
98
99
81

Name
Marvin Beier
Maximilian Hirsch
Patrick Röder
Robert Riedel
Kilian Ramm
Ronny Herlitschke
Alexander Fiedler
Felix Haack
Ole Schmidt
Stefan Schulzendorf
Karsten Fiebing
Florian Kunkel
Martin Diescher
Stefan Ermlich
Lukas Beyer
Toni Wolff
Dominik Schunke
Lukas Zabrocki
Christian Heinrich
Ronny Borch
Yves Höhne
Jonas Doering
Matthias Rouvel
Philip Landsmann
Loris Zinn
Eric Brandt
Sebastian Große
Nico Klein
Dennis Ernst
Henry Steinfurth
Kevin Wilkniß
Enrico Bierstedt
Erik Zwingenberger
Hannes Kischio
Paul Rolletschek
Milan Knop
Norman Stieger
Sebastian Schlecht
Paul Wache
Justin Grybowski
Vico Briesewitz

Klasse
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1

FMNWohnort
Frankfurt
Woldegk
Templin
Rüdersdorf
Prenzlau
Finsterwalde
Lübben
Tessin OT Helmstorf
Ferdinandshof
Lübben
Garz
Nordwestuckermark
Schwedt/Oder OT Vierraden
Prenzlau
Friesack OT. Wutzetz
F.Drehna
Calau
Templin
Dahlitz
Luckau
Wriezen
Blankensee/ OT Trebbin
Eberswalde
Neustadt
Zehdenick
Potsdam
Falkensee
Berlin
Finsterwalde
Boitzenburger Land
Herzberg/Elster
Gardelegen
Märkisch Buchholz
Templin
Göhren
Königs Wusterhausen
Neustadt Dosse
Falkensee
Wehnsdorf
Biesenthal
Blankenburg

Marke
Honda
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Husqvarna
Honda
Suzuki
KTM
Suzuki
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Suzuki
Honda
Husqvarna
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
KTM
Yamaha
Husqvarna
Suzuki
Honda
Honda
Suzuki
Kawasaki
Husqvarna
KTM

Bewerber

A-TEAM Neustrelitz
KTM GST BERLIN RACING

Team RB-Motorsports
X-Sports2012.de

B&B Mallon Racing
X-Sports2012.de

Kunkel Motorsport
Kunkel Motorsport

X-Sports2012.de
Motorradsport Straub
miniX Racing
Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV
KKT Racing Team

miniX Racing
miniX Racing
Bluebird Racing Team
Team Zimt und Zucker

miniX Racing
BAUR Gruppe - ZAP TechniX
KTM GST BERLIN RACING

Kunkel Motorsport
miniX Racing

Kunkel Motorsport
stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki

Team Zimt und Zucker
miniX Racing
Motorradsport Straub
KTM GST BERLIN RACING
KKT Racing Team

Beste Zeit.
1:53.777
1:56.471
1:56.543
1:56.861
1:57.326
1:57.834
1:58.381
1:58.807
1:58.967
1:59.018
1:59.662
2:00.332
2:00.616
2:01.241
2:01.465
2:01.564
2:01.787
2:02.022
2:02.289
2:03.936
2:03.988
2:04.322
2:04.518
2:05.193
2:05.770
2:05.910
2:06.260
2:06.440
2:06.504
2:06.736
2:06.763
2:07.597
2:07.954
2:08.570
2:08.841
2:09.416
2:11.023
2:12.028
2:12.100
2:13.029
11:33.506

Diff.

2.694

2.766

3.084

3.549

4.057

4.604

5.030

5.190

5.241

5.885

6.555

6.839

7.464

7.688

7.787

8.010

8.245

8.512

10.159

10.211

10.545

10.741

11.416

11.993

12.133

12.483

12.663

12.727

12.959

12.986

13.820

14.177

14.793

15.064

15.639

17.246

18.251

18.323

19.252

9:39.729

In Runde
5
6
5
5
7
6
5
4
5
7
6
5
6
5
3
5
4
4
4
5
3
3
2
3
5
6
5
2
3
4
3
6
6
5
2
5
7
5
4
6
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.05.2018 10:12:01

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

MX1

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:54:12

Templin 1,673 Km

27.05.2018 10:00



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

St.Nr.
367

227
175

71
14

187
736

523
75

46

499
277

242
4

77
7

139
260

938
257

464
43

585
274

49

68
74

281
57

55
10

93
289

64
84

98
27

Name
Marvin Beier

Alexander Fiedler
Toni Wolff

Karsten Fiebing
Robert Riedel

Felix Haack
Dominik Schunke

Patrick Röder
Christian Heinrich

Stefan Schulzendorf

Stefan Ermlich
Lukas Beyer

Martin Diescher
Kilian Ramm

Ronny Herlitschke
Ole Schmidt

Dennis Ernst
Matthias Rouvel

Florian Kunkel
Ronny Borch

Kevin Wilkniß
Jonas Doering

Yves Höhne
Paul Rolletschek

Enrico Bierstedt

Norman Stieger
Philip Landsmann

Eric Brandt
Henry Steinfurth

Hannes Kischio
Erik Zwingenberger

Loris Zinn
Nico Klein

Sebastian Große
Sebastian Schlecht

Paul Wache
Maximilian Hirsch

Klasse
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

Wohnort
Frankfurt

Lübben
F.Drehna

Garz
Rüdersdorf

Tessin OT Helmstorf
Calau

Templin
Dahlitz

Lübben

Prenzlau
Friesack OT. Wutzetz

Schwedt/Oder OT Vierraden
Prenzlau

Finsterwalde
Ferdinandshof

Finsterwalde
Eberswalde

Nordwestuckermark
Luckau

Herzberg/Elster
Blankensee/ OT Trebbin

Wriezen
Göhren

Gardelegen

Neustadt Dosse
Neustadt

Potsdam
Boitzenburger Land

Templin
Märkisch Buchholz

Zehdenick
Berlin

Falkensee
Falkensee

Wehnsdorf
Woldegk

Marke
Honda

Suzuki
KTM

Suzuki
KTM

Kawasaki
Suzuki

KTM
Kawasaki

Suzuki

Honda
Suzuki

Husqvarna
Kawasaki

Husqvarna
Yamaha

Kawasaki
Honda

Kawasaki
Kawasaki

Suzuki
Suzuki

Suzuki
Suzuki

KTM

Honda
Husqvarna

Suzuki
Kawasaki

Husqvarna
Yamaha

KTM
Husqvarna

KTM
Suzuki

Kawasaki
Husqvarna

Bewerber

X-Sports2012.de
Motorradsport Straub

KTM GST BERLIN RACING

miniX Racing

A-TEAM Neustrelitz
KKT Racing Team

X-Sports2012.de

X-Sports2012.de

Kunkel Motorsport

Team RB-Motorsports
B&B Mallon Racing

Bluebird Racing Team

Kunkel Motorsport

miniX Racing
miniX Racing

miniX Racing
stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki

Team Zimt und Zucker
Team Zimt und Zucker

miniX Racing
Kunkel Motorsport

Kunkel Motorsport

KTM GST BERLIN RACING

BAUR Gruppe - ZAP TechniX
miniX Racing

Motorradsport Straub

Runden
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5
4

Gesamtzeit
9:25.595

9:46.634
9:47.849

9:50.399
9:51.443

9:53.436
9:55.351

9:59.063
10:02.211

10:05.567

10:06.202
10:09.222

10:10.561
10:11.209

10:13.500
10:17.964

10:19.117
10:20.697

10:21.275
10:27.675

10:29.607
10:32.328

10:36.785
10:39.928

10:44.186

10:48.585
10:49.245

10:50.843
10:51.911

10:58.135
10:58.357

10:59.091
10:59.901

11:00.911
11:06.612

11:07.038
7:38.731

Beste Zeit.
1:56.526

2:00.060
1:59.131

1:59.223
1:59.517

2:00.215
1:59.556

2:00.739
2:03.024

2:02.191

2:01.453
2:04.470

2:02.673
2:03.088

2:02.141
2:04.703

2:04.462
2:05.499

2:01.221
2:06.514

2:06.918
2:07.009

2:04.423
2:06.786

2:09.275

2:10.152
2:10.684

2:11.508
2:10.377

2:10.586
2:12.289

2:10.384
2:12.199

2:12.662
2:12.323

2:13.303
1:58.509

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Rennabbruch nach 12:06 Min. -> Lauf wird mit halber Punktzahl gewertet

Vorsprung

21.039

Durchnitts Geschwindigkeit

53,243

Beste Rundenzeit

1:56.526

Beste Geschw.

51,686

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 27.05.2018 15:14:23

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

MX1

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:47:41

Templin 1,673 Km

27.05.2018 14:30

Seite 1/2



Pos.
38

Nicht gewertet

NS
NS

St.Nr.
72

51
99

Name
Lukas Zabrocki

Milan Knop
Justin Grybowski

Klasse
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

Wohnort
Templin

Königs Wusterhausen
Biesenthal

Marke
Husqvarna

Honda
Husqvarna

Bewerber
Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

KTM GST BERLIN RACING

Runden
4

Gesamtzeit
7:54.661

Beste Zeit.
2:02.030

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Rennabbruch nach 12:06 Min. -> Lauf wird mit halber Punktzahl gewertet

Vorsprung

21.039

Durchnitts Geschwindigkeit

53,243

Beste Rundenzeit

1:56.526

Beste Geschw.

51,686

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 27.05.2018 15:14:23

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

MX1

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:47:41

Templin 1,673 Km

27.05.2018 14:30

Seite 2/2



Pos.
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

Nicht gewertet
NS

NS
NS

NS
NS

NS
NS

NS
NS

NS
NS

St.Nr.
367

175
227

14
187

736
938

71
585

139

49
260

77
46

277
7

274
281

74
93

57
64

43
464

4

10
27

51
55

68
72

75
84

98
99

Name
Marvin Beier

Toni Wolff
Alexander Fiedler

Robert Riedel
Felix Haack

Dominik Schunke
Florian Kunkel

Karsten Fiebing
Yves Höhne

Dennis Ernst

Enrico Bierstedt
Matthias Rouvel

Ronny Herlitschke
Stefan Schulzendorf

Lukas Beyer
Ole Schmidt

Paul Rolletschek
Eric Brandt

Philip Landsmann
Loris Zinn

Henry Steinfurth
Sebastian Große

Jonas Doering
Kevin Wilkniß

Kilian Ramm

Erik Zwingenberger
Maximilian Hirsch

Milan Knop
Hannes Kischio

Norman Stieger
Lukas Zabrocki

Christian Heinrich
Sebastian Schlecht

Paul Wache
Justin Grybowski

Klasse
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

Wohnort
Frankfurt

F.Drehna
Lübben

Rüdersdorf
Tessin OT Helmstorf

Calau
Nordwestuckermark

Garz
Wriezen

Finsterwalde

Gardelegen
Eberswalde

Finsterwalde
Lübben

Friesack OT. Wutzetz
Ferdinandshof

Göhren
Potsdam

Neustadt
Zehdenick

Boitzenburger Land
Falkensee

Blankensee/ OT Trebbin
Herzberg/Elster

Prenzlau

Märkisch Buchholz
Woldegk

Königs Wusterhausen
Templin

Neustadt Dosse
Templin

Dahlitz
Falkensee

Wehnsdorf
Biesenthal

Marke
Honda

KTM
Suzuki

KTM
Kawasaki

Suzuki
Kawasaki

Suzuki
Suzuki

Kawasaki

KTM
Honda

Husqvarna
Suzuki

Suzuki
Yamaha

Suzuki
Suzuki

Husqvarna
KTM

Kawasaki
KTM

Suzuki
Suzuki

Kawasaki

Yamaha
Husqvarna

Honda
Husqvarna

Honda
Husqvarna

Kawasaki
Suzuki

Kawasaki
Husqvarna

Bewerber

Motorradsport Straub
X-Sports2012.de

KTM GST BERLIN RACING

miniX Racing
Kunkel Motorsport

miniX Racing

Bluebird Racing Team

Team RB-Motorsports
X-Sports2012.de

X-Sports2012.de
B&B Mallon Racing

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki
miniX Racing

Team Zimt und Zucker

Kunkel Motorsport
BAUR Gruppe - ZAP TechniX

miniX Racing
miniX Racing

Kunkel Motorsport

Team Zimt und Zucker
Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

KKT Racing Team
miniX Racing

Motorradsport Straub
KTM GST BERLIN RACING

Runden
12

12
12

12
12

12
12

12
12

12

12
12

12
12

12
11

11
11

11
11

11
11

11
7

Gesamtzeit
25:11.616

25:14.218
25:37.195

25:43.724
25:48.266

25:50.307
25:58.263

26:07.295
26:32.807

26:47.832

26:50.357
26:52.370

26:57.525
27:02.032

27:24.240
25:21.613

25:24.752
26:03.010

26:04.473
26:24.648

26:26.931
26:41.112

26:53.581
16:23.680

Beste Zeit.
2:04.929

2:06.146
2:07.357

2:08.134
2:08.396

2:08.452
2:09.450

2:09.603
2:12.274

2:13.986

2:12.954
2:12.836

2:09.039
2:10.759

2:16.775
2:15.826

2:16.569
2:18.988

2:19.127
2:23.175

2:19.960
2:22.341

2:23.013
2:18.914

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.602

Durchnitts Geschwindigkeit

47,812

Beste Rundenzeit

2:04.929

Beste Geschw.

48,210

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 27.05.2018 18:17:58

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

MX1

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:50:04

Templin 1,673 Km

27.05.2018 17:40

Seite 1/2



Pos.
NS

NS
NS

NS
NS

St.Nr.
242

257
289

499
523

Name
Martin Diescher

Ronny Borch
Nico Klein

Stefan Ermlich
Patrick Röder

Klasse
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

BB-MX1
BB-MX1

Wohnort
Schwedt/Oder OT Vierraden

Luckau
Berlin

Prenzlau
Templin

Marke
Husqvarna

Kawasaki
Husqvarna

Honda
KTM

Bewerber
Kunkel Motorsport

KTM GST BERLIN RACING

A-TEAM Neustrelitz

RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.602

Durchnitts Geschwindigkeit

47,812

Beste Rundenzeit

2:04.929

Beste Geschw.

48,210

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 27.05.2018 18:17:58

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

52.Templiner Moto Cross"Im Kieferngrund"

MX1

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 17:50:04

Templin 1,673 Km

27.05.2018 17:40

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

St.Nr.
367
523
27
14

175
187
75

227
77

736
4

938
46

499
72

585
7

139
71

257
277
242
260
43
57
74

274
289
99
64
55

464
93
49

281
68
51
10
98
84

Name
Marvin Beier
Patrick Röder
Maximilian Hirsch
Robert Riedel
Toni Wolff
Felix Haack
Christian Heinrich
Alexander Fiedler
Ronny Herlitschke
Dominik Schunke
Kilian Ramm
Florian Kunkel
Stefan Schulzendorf
Stefan Ermlich
Lukas Zabrocki
Yves Höhne
Ole Schmidt
Dennis Ernst
Karsten Fiebing
Ronny Borch
Lukas Beyer
Martin Diescher
Matthias Rouvel
Jonas Doering
Henry Steinfurth
Philip Landsmann
Paul Rolletschek
Nico Klein
Justin Grybowski
Sebastian Große
Hannes Kischio
Kevin Wilkniß
Loris Zinn
Enrico Bierstedt
Eric Brandt
Norman Stieger
Milan Knop
Erik Zwingenberger
Paul Wache
Sebastian Schlecht

Klasse
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1
BB-MX1

FMNWohnort
Frankfurt
Templin
Woldegk
Rüdersdorf
F.Drehna
Tessin OT Helmstorf
Dahlitz
Lübben
Finsterwalde
Calau
Prenzlau
Nordwestuckermark
Lübben
Prenzlau
Templin
Wriezen
Ferdinandshof
Finsterwalde
Garz
Luckau
Friesack OT. Wutzetz
Schwedt/Oder OT Vierraden
Eberswalde
Blankensee/ OT Trebbin
Boitzenburger Land
Neustadt
Göhren
Berlin
Biesenthal
Falkensee
Templin
Herzberg/Elster
Zehdenick
Gardelegen
Potsdam
Neustadt Dosse
Königs Wusterhausen
Märkisch Buchholz
Wehnsdorf
Falkensee

Marke
Honda
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Honda
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
Honda
Suzuki
Kawasaki
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Suzuki
KTM
KTM
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki

Bewerber

A-TEAM Neustrelitz

KTM GST BERLIN RACING
Motorradsport Straub

KKT Racing Team
X-Sports2012.de
Team RB-Motorsports
miniX Racing

Kunkel Motorsport
X-Sports2012.de

Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV
miniX Racing
B&B Mallon Racing

X-Sports2012.de
Kunkel Motorsport
Bluebird Racing Team
miniX Racing
Kunkel Motorsport
Team Zimt und Zucker
stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki
KTM GST BERLIN RACING
KTM GST BERLIN RACING
BAUR Gruppe - ZAP TechniX
Kunkel Motorsport
miniX Racing

miniX Racing
Team Zimt und Zucker

Motorradsport Straub
miniX Racing

Beste Zeit.
1:52.483
1:53.408
1:54.520
1:55.060
1:55.534
1:56.582
1:56.677
1:56.772
1:56.991
1:57.658
1:57.998
1:58.048
1:58.272
1:58.451
1:59.306
1:59.393
1:59.422
1:59.965
1:59.996
2:00.117
2:00.125
2:01.330
2:01.602
2:02.191
2:03.145
2:03.284
2:03.699
2:04.082
2:04.153
2:04.242
2:04.268
2:04.505
2:04.803
2:05.008
2:05.070
2:07.683
2:08.773
2:08.984
2:09.294
2:10.594

Diff.

0.925

2.037

2.577

3.051

4.099

4.194

4.289

4.508

5.175

5.515

5.565

5.789

5.968

6.823

6.910

6.939

7.482

7.513

7.634

7.642

8.847

9.119

9.708

10.662

10.801

11.216

11.599

11.670

11.759

11.785

12.022

12.320

12.525

12.587

15.200

16.290

16.501

16.811

18.111

In Runde
2
2
2
2
8
2
2
2
7
4
9
2
4
4
4
2
4
2
4
2
3
2
5
4
6
2
2
5
5
4
2
6
5
4
2
2
3
5
3
4
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Gedruckt: 27.05.2018 12:15:57

Ergebnisse ab 19 Uhr --->>> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Steffen Zehm

Sportkommissar: Michael Buder

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
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MX1

Qualifikation

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:52:06

Templin 1,673 Km
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
367
175
227

14
187
736

71
938
139

46
585

77
260
277

49
7

523
75

499
274
242

4
281

74
93

257
57
64
43

464
10
27
55
68
72

Name
Marvin Beier
Toni Wolff
Alexander Fiedler
Robert Riedel
Felix Haack
Dominik Schunke
Karsten Fiebing
Florian Kunkel
Dennis Ernst
Stefan Schulzendorf
Yves Höhne
Ronny Herlitschke
Matthias Rouvel
Lukas Beyer
Enrico Bierstedt
Ole Schmidt
Patrick Röder
Christian Heinrich
Stefan Ermlich
Paul Rolletschek
Martin Diescher
Kilian Ramm
Eric Brandt
Philip Landsmann
Loris Zinn
Ronny Borch
Henry Steinfurth
Sebastian Große
Jonas Doering
Kevin Wilkniß
Erik Zwingenberger
Maximilian Hirsch
Hannes Kischio
Norman Stieger
Lukas Zabrocki

FMN Wohnort
Frankfurt
F.Drehna
Lübben
Rüdersdorf
Tessin OT Helmstorf
Calau
Garz
Nordwestuckermark
Finsterwalde
Lübben
Wriezen
Finsterwalde
Eberswalde
Friesack OT. Wutzetz
Gardelegen
Ferdinandshof
Templin
Dahlitz
Prenzlau
Göhren
Schwedt/Oder OT Vierraden
Prenzlau
Potsdam
Neustadt
Zehdenick
Luckau
Boitzenburger Land
Falkensee
Blankensee/ OT Trebbin
Herzberg/Elster
Märkisch Buchholz
Woldegk
Templin
Neustadt Dosse
Templin

Marke
Honda
KTM
Suzuki
KTM
Kawasaki
Suzuki
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Suzuki
Husqvarna
Honda
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki
Husqvarna
Kawasaki
Suzuki
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Honda
Husqvarna

Bewerber

Motorradsport Straub
X-Sports2012.de
KTM GST BERLIN RACING

miniX Racing

Kunkel Motorsport

X-Sports2012.de
miniX Racing
Team RB-Motorsports
Bluebird Racing Team
X-Sports2012.de

B&B Mallon Racing
A-TEAM Neustrelitz
KKT Racing Team

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki
Kunkel Motorsport

miniX Racing
Team Zimt und Zucker

Kunkel Motorsport
BAUR Gruppe - ZAP TechniX
miniX Racing
miniX Racing

Kunkel Motorsport
Team Zimt und Zucker
Team MC Neutrebbin e.V. im ADMV

Gesamtpunktzahl
37,5

32
31
26

23,5
22
22
15
13

12,5
12
11

10,5
10,5

10
7,5
6,5

6
5
4
4

3,5
3
2
1

0,5
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
12,5

10
11
8

7,5
7
9
1
2

5,5
0
3

1,5
4,5

0
2,5
6,5

6
5
0
4

3,5
0
0
0

0,5
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
16
15
13
14
11
7

12
8
9
6

10
5
0
0
0
4
0
0
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX1 - Lauf I
MX1 - Lauf II
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Tageswertung

Templin 1,673 Km
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Pos.
36
37
38
NS
NS

St.Nr.
84
98

289
51
99

Name
Sebastian Schlecht
Paul Wache
Nico Klein
Milan Knop
Justin Grybowski

FMN Wohnort
Falkensee
Wehnsdorf
Berlin
Königs Wusterhausen
Biesenthal

Marke
Suzuki
Kawasaki
Husqvarna
Honda
Husqvarna

Bewerber
miniX Racing
Motorradsport Straub
KTM GST BERLIN RACING

KTM GST BERLIN RACING

Gesamtpunktzahl
0
0
0
0
0

R1.
0
0
0
0
0

R2.
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX1 - Lauf I
MX1 - Lauf II
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